ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHƯỚC TÍN                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /UBND - VP                               Phước Tín, ngày 17 tháng 10 năm 2024

   V/v điều chỉnh, bổ sung

Lịch làm việc Tuần lễ thứ 42/2024 (lần 2)

Kính gửi:

- Đảng ủy xã

- TT. HĐND xã

- Các ban, ngành đoàn thể ở xã

Căn cứ Lịch làm việc tuần lễ thứ 42/2024 của UBND xã (từ ngày 14/10/2024 đến

ngày 18/10/2024);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, UBND xã thông báo điều

chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ 42/2024, cụ thể như sau:

Thứ sáu (18/10)

Sáng:

Bổ sung nội dung
1. Đ/c Lê Trung Hùng - PCT. UBND xã: Họp Hội đồng thẩm tra và tổ giúp

việc Hội đồng thẩm tra “Chính quyền thân thiện” năm 2024 trên địa bàn thị xã

Thành phần cùng dự: CC Văn phòng – Thống kê

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp A – UBND thị xã

2. Đ/c PCT.UBND xã giao Đ/c Giới (CC Văn hóa – Thông tin): Dự Hội nghị

Ban Chấp hành Hội Khuyến học khóa III, nhiệm kỳ 2021 – 2026

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại Hội trường Thị đoàn

Chủ nhật (20/10):

Sáng:

Bổ sung nội dung

1. Đ/c Văn Đình Trung - Chủ tịch UBND xã, Đ/c Phạm Văn Đoàn – PCT.
HĐND xã, Đ/c Lê Trung Hùng - PCT. UBND xã: Dự Hội nghị toàn quốc quán triệt,

triển khai thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ mười Ban chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường UBND xã

Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm việc Tuần

thứ 42/2024 của UBND xã.

UBND xã thông báo đến các ban ngành, đoàn thể biết, chủ động công tác

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH
- UBND thị xã;

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                                    Văn Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T11:12:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn Đình Trung<vandinhtrung.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T13:52:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T13:52:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!